

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna odpadního a vodovodního potrubí v průlezném kanále ing.sítí v suterénu budovy.

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel:

Gymnázium Dobruška

IČ:

60884762

DIČ:

Zhotovitel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ:

27547922

DIČ:

CZ27547922

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 464,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 464,50	21,00%	62 047,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

357 512,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna odpadního a vodovodního potrubí v průlezném kanále ing.sítí v suterénu budovy.

Místo: Dobruška

Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel: Gymnázium Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

Zpracovatel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 464,50

D PSV Práce a dodávky PSV

295 464,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

295 464,50

2	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	45,000	1 030,00	46 350,00
3	K	721173404.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200	m	10,000	1 190,00	11 900,00
12	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	45,000	390,50	17 572,50
11	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	45,000	718,00	32 310,00
4	K	722181234	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	45,000	102,00	4 590,00
5	K	722176117	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm	m	45,000	368,00	16 560,00
7	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	45,000	167,00	7 515,00
6	M	28615145	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 63mm dl 4m	m	45,000	584,00	26 280,00
VV			43,6893203883495*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		45,000		
8	M	01	SOLIDA objímka 159-168mm, 6" dvoušroubová, s gumou, ocel na odoad.potr.	ks	40,000	175,00	7 000,00
9	M	02	SOLIDA objímka 60-64mm, 2" dvoušroubová, s gumou, ocel na vod.potr.PPR		40,000	78,00	3 120,00
10	M	03	TUBEX STANDARD 10-65 návleková trubka 10x65mm, tepelně izolační	m	45,000	71,00	3 195,00
13	K	998722106	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m	t	3,000	1 817,00	5 451,00
14	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,000	890,00	2 670,00
15	M	04	přesun suti prováděný bez použití mechanizace	t	3,000	1 817,00	5 451,00
16	M	05	Příplatek za práci ve stísněných prostorech	hod	45,000	1 150,00	51 750,00
17	M	06	Bourací a vrtací práce	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00
18	M	07	zednické přípomoc	soubor	1,000	20 800,00	20 800,00
19	M	08	Odvoz suti na skládku včetně poplatku za skládkovné	t	3,000	3 150,00	9 450,00